PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                26       сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  31.08.2018
  №   1176-26/VII
Про надання згоди на добровільне приєднання
Степової сільської територіальної громади

Дніпровського району Дніпропетровської області

(сіл Степове і Благовіщенка) до Кам’янської міської

територіальної громади Дніпропетровської області 
Розглянувши лист Степового сільського голови Світличного Ю.В.
(вх. від 26.07.2018 №5-21/922), керуючись ч.5 ст.81, пунктом 31 розділу VI «Прикінцеві положення» Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на добровільне приєднання Степової сільської територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області 
(сіл Степове і Благовіщенка) до Кам’янської міської територіальної громади Дніпропетровської області.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на юридичний відділ міської ради (Білий), координацію – на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж., контроль - на постійну комісію з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова
А.Л.БІЛОУСОВ
